u'Ãv*
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.,Í28,862/0001 -85

DECRETO N." OI?IDEOI DE AGOSTO DE 2024

Abre crédito por Anulação

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a l,ei n.1696, decreta:

Artigo 1" - Fica abeno o crédito SUPLEMENTARES de R$ I1.128,53 ( onze mil cento e vinte e oito
reais e cinqúenta e três centavos ), às dotaçõ€s orçamentáÍias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1ó FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
IO 3OI OOIs ,)0058

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES NA A1ENÇÃO PRMÁRIÂ À
3 I90 16 M OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS. PESSOAL CTVIL

lE FME. FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
IE FME. FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

t2 122 002't 20t66 ATMDADES DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÀO

3 I 90 M OO CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
I2 165 í][2'I 2 OO98 MANUTENçÀO DAS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL - PRÉ

3 I SO 16 OO OUTRÁS DESPESAS VARIAVEIS. PESSOÁI CIVIL

u.128,53

1.056,4E

1.056,48

1.056.48

10.072,05

3.r98,94

3.198,94

6.873, r l

6.873,1 I

11.12E,53

1.056,4E

1.056.48

1,056,48

10.072,05

6.873,11

ó.873,r I

3.198.94

3.198,94

Artigo 2 " Como anulação ao crédito aberto no artigo anterior, ficam anuladas as seguintes dotações
orçamentifuias :

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
16 FI.II\IDO MUNICIPAL DE SÂÚDE

16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
IO 302 OOIS 20I7.1 ASSISTÊNCIA À SAÚDE NA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DO

3 390 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PÊSSOA ruRIDICA
l8 FME - Ft I{DO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

18 FME - FUNDO MTJNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12 365 m27 20097 MANUTENÇÀO DAS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL - CRECHE

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO
t2 365 0[.27 2 0098 MANUTENÇÃO DAS ATTVTDADES DO ENSTNO INFANTTL - pRÉ

4 490 52 OO EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Artigo 3' - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 0t de agosto de 2024.